
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

16.08.2021 г.Казань № 142/н 

                                   О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Сахабиев Альберт Раилович Борьба на поясах 

2. Гаранинина Алина Сергеевна Стендовая стрельба 

3. Шайхутдинов Аяз Динарович Фехтование 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

 
1. Рафиков Амир Ильдусович Плавание 

2. Колесова Полина Дмитриевна Спортивная борьба 

3. Извеков Камиль Александрович Спортивная борьба 

4. Канипова Камила Ирековна Легкая  атлетика 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Васильева Екатерина Дмитриевна Спортивно-прикладное собаководство 

 

 

 

  Министр                                                                                            В.А.Леонов 

 

 


